
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/133/2025 

RADY GMINY BRUDZEW 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025r. poz. 1153 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 262 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1530 ze zm.), Rada Gminy Brudzew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Brudzew Nr XI/76/2024 z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2025 zmienioną zarządzeniem Nr 5/2025 z dnia 21 stycznia 2025r., uchwałą Nr 

XIII/88/2025 z dnia 14 lutego 2025r., uchwałą Nr XIV/91/2025 z dnia 3 marca 2025r., uchwałą Nr XV/96/2025 

z dnia 27 marca 2025r., z zarządzenie Nr 25/2025 z dnia 22 kwietnia 2025r., uchwałą Nr XVI/98/2025 z dnia 

29 kwietnia 2025r., zarządzeniem Nr 30/2025 z dnia 9 maja 2025r., zarządzeniem Nr 31/2025 z dnia 15 maja 

2025r., uchwałą Nr XVII/104/2025 z dnia 21 maja 2025r., zarządzeniem Nr 32/2025 z dnia 28 maja 2025r., 

uchwałą Nr XVIII/111/2025 z dnia 25 czerwca 2025r., uchwałą Nr XIX/114/2025 z dnia 10 lipca 2025r., 

zarządzeniem Nr 48/2025 z dnia 1 sierpnia 2025r., uchwałą Nr XX/118/2025 z dnia 8 sierpnia 2025r., 

zarządzeniem Nr 50/2025 z dnia 22 sierpnia 2025r., uchwałą Nr XXI/121/2025 z dnia 17 września 2025r., 

uchwałą Nr XXII/128/2025 z dnia 24 września 2025r., zarządzeniem Nr 52/2025 z dnia 30 września 2025r., 

zarządzeniem Nr 54/2025 z dnia 22 października 2025r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 dochody budżetu zwiększa się o kwotę 161.995,06 zł. do kwoty 53.376.089,35 zł. W § 1 ust. 1 

pkt. 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 23.550,00 zł do kwoty 44.922.720,29 zł. W § 1 ust. 1 pkt. 2 

dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 138.445,06 zł. do kwoty 8.453.369,06 zł.   

2) W § 2  ust. 1 wydatki budżetu zwiększa się o kwotę 161.995,06 zł. do kwoty 55.205.895,77 zł. W § 2 ust.1 

pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 162.995,06 zł. do kwoty 42.885.105,03 zł. W § 2 ust. 1 

pkt. 2 uchwały budżetowej wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 1.000,00 zł. do kwoty 

12.320.790,74 zł.  

3) W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej w planie dochodów budżetu wprowadza się następujące 

zmiany: 

a) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 161.995,06 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

dz. 758  rozdz. 75814 § 6330 o kwotę  74.445,06 zł. 

dz. 752  rozdz. 75295 § 6330 o kwotę  64.000,00 zł. 

dz. 801  rozdz. 80195 § 0960 o kwotę  4.000,00 zł. 

dz.010  rozdz. 01095 § 2710 o kwotę  19.550,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 listopada 2025 r.

Poz. 8100



4) W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej w planie wydatków budżetu wprowadza się następujące 

zmiany: 

a) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 161.995,06 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

dz. 754  rozdz. 75412 § 4210 o kwotę  9.445,06 zł. 

dz. 926  rozdz. 92601 § 4300 o kwotę  20.000,00 zł. 

dz. 600  rozdz. 60016 § 4300 o kwotę  25.000,00 zł. 

dz. 900  rozdz. 90095 § 4300 o kwotę  10.000,00 zł. 

dz. 921  rozdz. 92109 § 4300 o kwotę  10.000,00 zł. 

dz. 752  rozdz. 75295 § 6060 o kwotę  64.000,00 zł. 

dz. 801  rozdz. 80195 § 4300 o kwotę  4.000,00 zł. 

dz. 921  rozdz. 92109 § 4210 o kwotę  19.550,00 zł. 

b) dokonuje się następujących przesunięć w planie wydatków budżetowych: 

 zmniejsza się[zł]  zwiększa się [zł] 

dz.900 rozdz. 90015 § 6050 o kwotę 11.000,00  

dz.921 rozdz. 92109 § 4210 o kwotę  11.000,00 

dz.900 rozdz. 90015 § 6050 o kwotę 11.600,00  

dz.900 rozdz. 90095 § 6060 o kwotę  11.600,00 

dz.900 rozdz. 90015 § 6050 o kwotę 24.541,79  

dz.600 rozdz. 60016 § 4300 o kwotę  5.000,00 

dz.921 rozdz. 92109 § 4270 o kwotę  10.000,00 

dz.900 rozdz. 90095 § 6050 o kwotę  9.541,79 

dz.700 rozdz. 70005 § 4300 o kwotę 27.000,00  

dz.921 rozdz. 92109 § 6050 o kwotę  24.000,00 

dz.750 rozdz. 75095 § 4210 o kwotę  2.400,00 

dz.750 rozdz.75095 § 4300 o kwotę  600,00 

dz.010 rozdz. 01044 § 6059 o kwotę 141.000,00  

dz.900 rozdz. 90017 § 2640 o kwotę 10.000,00  

dz.900 rozdz. 90004 § 6050 o kwotę  62.000,00 

dz.921 rozdz. 92109 § 2480 o kwotę  36.000,00 

dz.854 rozdz.85415 § 3240 o kwotę  8.000,00 

dz.852 rozdz.85202 § 4330 o kwotę  20.000,00 

dz.752 rozdz.75295 § 6060 o kwotę  16.000,00 

dz.010 rozdz.01030 § 2850 o kwotę  5.000,00 

dz.754 rozdz.75412 § 4170 o kwotę  3.800,00 

dz.754 rozdz.75412 § 4710 o kwotę  200,00 

dz.900 rozdz.90004 § 4307 o kwotę 2.583,00  

dz.900 rozdz.90004 § 4309 o kwotę 1.107,00  

dz.900 rozdz.90004 § 4217 o kwotę  2.583,00 

dz.900 rozdz.90004 § 4219 o kwotę  1.107,00 

5) W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian. Zmiany stanowią załącznik Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

6) W załączniku Nr 9 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian. Zmiany stanowią załącznik Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Piotr Maciaszek

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8100



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8100



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8100



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8100



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8100



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8100



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8100



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8100



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8100



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8100



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8100



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8100


		2025-11-14T11:02:52+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




